Dirre bryf ist gegeben zu Lipczk, nach Gotis geburd tusend jar dryhundert jare
 in dem sybenundezwencisten jare, an sende Petirs abende in der ern.

1) *Supra* nr. 303.

324—332. LUDEWICI SCRIPTA DIVERSA.

1327. Aug. 1.—23.

324. *Constitutio vicarii generalis imperii in Lombardia.* Aug. 1.

Transsumtum (tr.) a. 1327. Oct. 16 confectum in archivo Trivulziano Mediolanensi¹.
Descripsimus nos ad imaginem photographica[m] iussu bibliothecarii benivolenter transmissam. 5
 — *Ineditum.*

Vicarii generalis titulum v. iam supra pag. 232 lin. 21 sq.

Ludowicus Dei gratia Romanorum rex semper augustus nobili viro Wilhelmo comiti de Monteforti generali in partibus Lombardie necnon in civitate et comitatu Mediol(an)i pro se et sacro Romano imperio vicario suo dilecto gratiam suam et 10 omne bonum.

1) Cf. *'Bollettino Storico della Svizzera italiana'* XXIX, 46. Verba transsumti in adnotatione ponere liceat:

In nomine Domini.

Anno nativitat[is] eiusdem milesimo trecentesimo vigesimo septimo, indictione undecima, die 15 Veneris sextodecimo Octubr., nobilis et sapiens vir dominus Branchinus Brusamani iudex et vicarius magnifici domini Guillelmi comitis de Monteforti pro serenissimo domino Ludowico Dei gratia Romanorum rege semper augusto in Mediolano et eius comitatu specialis et in tota Lombardia vicarii generalis precepit michi Franciscolo de Laude notario Mediolan(ensi), ut autenticarem et in publicam formam reducerem infradictum privilegium sigillo magno pendent[is] inclitissimi principis domini nostri 20 domini Ludowici Dei gratia Romanorum regis semper augusti sigillatum. Cuius privilegii non cancellati non aboliti neque in aliqua sui parte viciati tenor talis est:

'Ludowicus Dei gratia — nostri anno tertiodecimo.' supra nr. 324.

In quorum etiam testimonium et maiorem firmitatem suprascriptus dominus iudex et vicarius ut supra hoc presens exemplum privilegii legit et de verbo ad verbum cum originali ascultavit. 25

Act. et dat. Mediol(an)i super pallatio veteri dicti comunis, presentibus Stefano de Vicomercato filio condam domini Morandi parochie sancti Petri ad Cornaredum porte Nove et Drueto Crivello filio domini Guizardi parochie sancte Marie Pedonis porte Vercelline notariis, domino Ardigano de Raude filio condam domini Pellegrini parochie sancti Martini in Compedo porte Hor(ientalis), Filippolo Citadino filio domini Mayni parochie sancti Petri intus Vineam porte Vercelline et Michaele de Pischariis filio 30 condam^a domini Guidonis contrate sancti Vicentii ad Setaram M(edio)(an)i testibus ydoneis ad hec vocatis et rogatis.